

Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 19.01.2023 do: 03.02.2023

Dobavljač: **N/A**

Adresa: ,

Konto: **111-1-2-2 Žiro Racun -Veb mobility**

<i>Nalog</i>	<i>VN</i>	<i>Opis dokumenta</i>	<i>Dat. promjene</i>	<i>Duguje</i>	<i>Potrazuje</i>	<i>Saldo</i>
4	Izvod	IZVOD BR.3 OD 23.01.2023.GOD	23.01.2023	0.00	360.46	-360.46
23	Izvod	IZVOD BR.4 OD 31.01.2023.GOD	31.01.2023	0.00	1.00	-361.46
SVEGA:				0.00	361.46	-361.46
SALDO :				0.00	361.46	-361.46

Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 19.01.2023 do: 03.02.2023

Dobavljač: **N/A**

Adresa: ,

Konto: **111-1-2-1 Žiro Racun -Prva banka Crne Gore**

Nalog	VN	Opis dokumenta	Dat. promjene	Duguje	Potrazuje	Saldo
15	Izvod	IZVOD BR.11 D 19.01.2023.GOD	19.01.2023	280.00	0.00	280.00
16	Izvod	IZVOD BR.12 OD 20.01.2023.GO	20.01.2023	0.00	1,863.44	-1,583.44
17	Izvod	IZVOD BR.13 OD 23.01.2023.GO	23.01.2023	0.00	97.52	-1,680.96
18	Izvod	IZVOD BR.14 OD 24.01.2023.GO	24.01.2023	40.00	0.00	-1,640.96
19	Izvod	IZVOD BR.15 OD 26.01.2023.GO	26.01.2023	230.00	0.00	-1,410.96
20	Izvod	IZVOD BR.16 OD 27.01.2023.GO	27.01.2023	0.00	3,823.40	-5,234.36
22	Izvod	IZVOD BR.17 OD 30.01.2023.GO	30.01.2023	786.20	0.00	-4,448.16
24	Izvod	IZVOD BR.18 OD 31.01.2023.GO	31.01.2023	0.00	1.00	-4,449.16
24	Izvod	IZVOD BR.18 OD 31.01.2023.GO	31.01.2023	40.00	0.00	-4,409.16
25	Izvod	IZVOD BR.19 OD 01.02.2023.GO	01.02.2023	115.00	0.00	-4,294.16
27	Izvod	IZVOD BR.20 OD 02.02.2023.GO	02.02.2023	0.00	93,553.58	-97,847.74
27	Izvod	IZVOD BR.20 OD 02.02.2023.GO	02.02.2023	100,909.31	0.00	3,061.57
28	Izvod	IZVOD BR.21 OD 03.02.2023.GO	03.02.2023	0.00	8,135.20	-5,073.63
28	Izvod	IZVOD BR.21 OD 03.02.2023.GO	03.02.2023	203.00	0.00	-4,870.63
SVEGA:				102,603.51	107,474.14	-4,870.63
SALDO :				102,603.51	107,474.14	-4,870.63